
48V

        cramertools.com

KUPTE SI BATERII A STROJ DNES
A ZÍSKÁTE ZÁRUKU AŽ 5 LET   

48 V BATERIE A NABÍJEČKA
ZÁRUKA 3+2 ROKY*

pro domácí použití

ZÁRUKA 2+3 ROKY* 

pro komerční použití

48 V STROJ ZÁRUKA 3+2 ROKY*     
 pro domácí použití

48 V STROJ ZÁRUKA 1+1 ROK*        
 pro komerční použití

*Do 2 měsíců od zakoupení si zákazník zaregistruje stroj, nabíječku nebo baterii online na www.cramertools-service.com a potvrdí 
tím rozšířenou záruku a získá certifikát, v opačném případě platí pouze standardní záruka. 

48V  |   PRODUKTOVÁ ŘADA

 
12 PRODUKTŮ JEDNA BATERIE

Cramer nabízí široký a kompletní sortiment pro náročné majitele zahrad. 
Ať už chcete používat jakékoli zahradní bateriové nářadí Cramer 48V, budete potřebovat pouze 
jednu baterii, což znamená i jednu nabíječku. Tyto baterie jsou výkonné a mají dlouhou 
životnost a jsou ideální pro rychlé provedení práce na zahradě.

PLOTOSTŘIH

JEDNORUČNÍ 
ŘETĚZOVÁ 
PILA

TELESK. 
PILA

ŘETĚZOVÁ 
PILA

FOUKAČ LISTÍ

TELESK.
 PLOTOSTŘIH

Řada 48V akumulátorových produktů Cramer poskytuje trvalý výkon, který je srovnatelný 
s benzinovými výrobky – ale s celou řadou dalších výhod. Přesvědčte se sami.

Tichý, bez emisí a šetrný k životnímu 
prostředí – bez obětování síly a výkonu.

+ Zobrazení nastavení produktu

+ Zobrazení teploty baterie

+ Sledování

CRAMER CONNECT
Poháněno inteligencí

48SK96 STARTER KIT
ERP: 2912386  |  EAN: 6952909078021

+ 48V Startovací sada pohání veškeré 48V 
 výrobky Cramer. Obsahuje 1 x 2Ah baterii  
 48V96 a 1 x 4A nabíječku 48C

+ Lithium-lon technologie od Cramer – žádné 

    samovybíjení, rychlé nabíjení

+ Integrované LED diody indikují stav nabití  

+ Možnost montáže na stěnu

Napětí 48V

Jmenovitá kapacita baterie 2Ah

Nabíjecí proud 4A

Počet slotů 1

Bluetooth Ano

Napětí

48 V96 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

48V192 4Ah BATERIE
ERP: 2911786  |   EAN: 6952909076720 

+ 21700 článků - Vyšší výkon při nižší hmotnosti!

 + Perfektní připojení přes rozhraní Bluetooth 

     a kompatibilní s aplikací Cramer Connect

+  Integrované LED diody indikují stav nabití

+ Žádný paměťový efekt

 + Rychlé nabíjení

+ Žádné samovybíjení

48V96 2Ah BATERIE
ERP: 2912286  |   EAN: 6952909078014 

+  Integrované LED diody indikují stav nabití

 + Perfektní připojení přes rozhraní Bluetooth 

     a kompatibilní s aplikací Cramer Connect

+ Žádný paměťový efekt

 + Rychlé nabíjení

+ Žádné samovybíjení

 Napětí 48V

 Kapacita baterie 2Ah

 Bluetooth Ano

 Maximální
 výkon

1,3 kW96 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Váha

0,8 kg

 Napětí 48V

 Kapacita baterie 4Ah

 Bluetooth Ano

Maximální
 výkon

1,8 kW192 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Váha

1,2 kg

48SK192 STARTER KIT
ERP: 2912486  |   EAN: 6952909076744 

+ 48V Startovací sada pro veškeré 48V 
  výrobky Cramer. Obsahuje 1 x 4Ah baterii  
 48V192 a 1 x 4A nabíječku 48C

+ Lithium-lon technologie od Cramer –   
 žádné samovybíjení, rychlé nabíjení

+ Integrované LED diody indikují stav nabití 

+ Možnost montáže na stěnu

Napětí 48V

Jmenovitá kapacita baterie 4Ah

Nabíjecí proud 4A

Počet slotů 1

Bluetooth Ano

Napětí 
nabíjení

48 V192 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Slovní značka a logo Bluetooth jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth® SIG, Inc.

Baterie Cramer 48V kombinují nejnovější technologiI s inteligentním provozem. 48V baterie jsou  

vybaveny plným spojením pomocí rozhraní Bluetooth s aplikací Cramer Connect pro úplnou kontrolu  

z vašeho smartphonu.

+ Příjem informací softwaru  

+ Změna názvu baterie

+ Zámek baterie

BATERIE

VYŽÍNAČ & 
KŘOVINOŘEZ 

Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenutí v informacích 
o produktech a vyhrazujeme si právo na změny obsahu. Autorské právo © 2024 
Globe Technologies Sweden AB. Všechna práva vyhrazena. CRAMER a další 
značky produktů a služeb jsou ochranné známky společnosti Hongkong Sun Rise 
Trading Limited.

SEKAČKA

DOKONALÁ ROVNOVÁHA PRO VLASTNÍKY DOMŮ

48V ŘADA

2025 PŘEHLED PRODUKTŮ

Spolehlivý

Vždy připraven
Čistý

Žádné emise,  
žádné palivo  
vylité na zem

Snadný a bezpečný

Není potřeba benzín

Ekonomický

Nižší náklady

Jednoduchý

Minimální  
údržba

Silný

Pro velké zahrady

Ergonomický

Lehký a tichý, 
nízké vibrace

V-GARDEN s.r.o., Dolní Nová Ves 148, 50781 Lázně Bělohrad
                  www.v-garden.cz, v-garden@v-garden.cz

VYSAVAČ / FOUKAČ

FLYCR042

DOPORUČENÁ CENA

4.890,-

200 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-

143 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

5.490,-

225 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.290,-

176 €Kč s DPH



48V
48V  |   PRODUKTOVÁ ŘADA48V  |   PRODUKTOVÁ ŘADA 48V  |   PRODUKTOVÁ ŘADA

PRODUKT 48V96 48V192

Nabíječka 48C
50 min (80 %)

75 min (100 %)

110 min (80 %)

150 min (100 %)

Nabíječka 
48C2 
- 1 baterie

50 min (80 %)

70 min (100 %)

100 min (80 %)

135 min (100 %)

Nabíječka 
48C2 
- 2 baterie

100 min (80 %)

140 min (100 %)

200 min (80 %)

270 min (100 %)

DOBA PROVOZU V MIN Doporučené baterie

*měřeno s 2 x baterie

DOBA NABÍJENÍ

Máte velkou zahradu a potřebujete lehké, ale výkonné přístroje, které se snadno používají ? Musí být 
spolehlivé, bez kabelů a s bezkonkurenční výdrží baterie? Chcete dosáhnout vynikajících výsledků 
na vaší zahradě ihned bez velkého vysvětlování nebo přípravy? Pak už nehledejte.

To pravé pro každého, kdo ocení spolehlivé přístroje

48V  |   PRODUKTOVÁ ŘADA

KOV
Materiál žacího ústrojí

48 cm

Šířka sečení

SPECIFIKACE

 Doba provozu až 60 min*

48LM48SP
ERP: 2502886  |  EAN: 6952909076560

Slot baterie

2

+ Funkce 3 v 1: mulčování, boční výhoz a zadní sběr

+ Nová hliníková ergonomicky nastavitelná rukojeť

+ Možno uskladnit i ve vzpřímené poloze

+ Bezkomutátorový motor pro vyšší výkon a účinnost

+ Automatické přepínání baterie: Dva sloty 
baterie pro dvojnásobnou dobu provozu

+ Tlačítko Turbo pro vyšší výkon

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš na trávu Látkový koš s ochranou proti prachu

Nastavení výšky sečení Centrální, 25–80 mm, 7 pozic

Objem koše 55 l

Hmotnost 31 kg

48LM41K4
ERP: 2505686UB  |  EAN: 6936854136340

 Doba provozu až 24 min* 

SPECIFIKACE

+ Nový vylepšený design

+ Sklopná rukojeť pro snadné skladování

+ Snadné nastavení výšky - 6 různých pozic

+ Funkce 2 v 1: mulčování nebo sběr trávy

+ Bezkomutátorový motor pro vyšší výkon a účinnost
Slot baterie

1
Hmotnost

17 kg  (bez baterie))41 cm

Šířka sečení

Vlastní pojezd Bez pojezdu

Možnosti sečení 2 v 1 Sběr trávy a mulčování 

Sběrný koš na trávu Látkový koš s ochranou proti prachu

Nastavení výšky sečení Centrální, 25–80 mm, 6 pozic

Objem koše 50 l

Včetně  Baterie a nabíječka

NEW!

SPECIFIKACE

48TX10
ERP : 2101786  |  EAN : 6952909076577

48TB10         48TB10 2025
ERP: 2101886  |  EAN: 6952909076584         ERP: 2103486  |  EAN: 6936854137941

 + Vylepšená konstrukce pro větší odolnost

 + Spoušť s variabilní rychlostí pro vyžínání                                        
v náročném pracovním nasazení 

+ Vynikající výkon díky extra širokému záběru 40 cm        
a silnému bezkomutátorovému motoru 

 + Bike rukojeť umožňující bezpečnou 
a ergonomickou pracovní pozici

+ Strunová hlava a žací nůž zvládne          
každý úkol 

SPECIFIKACE
 + Vylepšený design pro větší odolnost

+ Dvourychlostní tlačítko pro variabilní použití

+ Efektivní a bezúdržbový díky bezkomutátorovému motoru  

+ Méně vibrací snižující riziko únavy

+  Lehký a kompaktní design

+  Strunová hlava a žací nůž zvládne každý úkol

Motor Bezkomutátorový

Kroutící moment 2,1 Nm

Ot./min 6 300 ot./min ± 10%

Tloušťka struny 2,0 mm

Výkon

1,0 kW

Výkon

1,0 kW

BIKE
Řidítka

D-rukojeť
Řidítka

40 cm

Šířka sečení

40 cm

 Šířka sečení

Motor Bezkomutátorový

Kroutící moment 2,1 Nm

Spoušť Variabilní

Ot./min 6 300 ot./min ±10%

Hmotnost (bez baterie 4 kg

 Délka lišty 15 cm

 Seřízení řetězu Bez použití nářadí

 Olejová nádrž Externí

 Rozteč řetězu 0,3"

 Šířka vodící drážky 0,043"  

 Délka lišty 15 cm

 Seřízení řetězu Bez použití nářadí

 Olejová nádrž  Automatická, vestavěná

 Objem olejové nádrže 55 ml

 Rozteč řetězu 0,325"

 Šířka vodící drážky 0,043"  

SPECIFIKACE

SPECIFIKACE


Doba provozu až 90 řezů* polen              
o průměru 15 cm 


Doba provozu až 90 řezů* polen              
o průměru 10 cm 

48MCSX
ERP: 2001886  |  EAN: 6952909098869

+ Nový design s přidanou olejovou nádrží 
a automatickým mazáním

+ Vysoce výkonný digitální motor

+ Lehká, štíhlá konstrukce pro snadnou 
manipulaci a manévrovatelnost

+ Výjimečně nízké vibrace pro pohodlné 
a bezpečné používání

+ Vysoká rychlost řetězu

+ Dlouhá lišta a řetěz Oregon pro všestranné 
použití

48MCS
ERP: 2001386  |  EAN: 6952909083049

+ Vysoce výkonný digitální motor

+ Lehká, štíhlá konstrukce pro snadnou 
manipulaci a manévrovatelnost

+ Výjimečně nízké vibrace pro pohodlné 
a bezpečné používání

+ Vysoká rychlost řetězu

+ Dlouhá lišta a řetěz Oregon pro všestranné 
použití

48CS18
ERP: 2000986  |  EAN: 6952909076621

+  Lehká řetězová pila s kovovými hroty pro domácí 
použití

+ Lišta a řetěz Oregon s výhodou automatického 
mazání řetězu pro plynulý výkon a dlouhou životnost

 +  Bezpečnost zajišťuje integrovaná brzda řetězu, 
okamžitě zastaví řetěz při zaseknutí, například            
v případě zpětného nárazu   
     

 Doba provozu až 96 řezů* 

SPECIFIKACE

7,8 m/s

Rychlost řetězu

7,8 m/s

Rychlost řetězu

Hmotnost

1,4 kg  (bez baterie)

Hmotnost

1,09 kg  (bez baterie)

Výkon

650 W

Výkon

400 W

Délka lišty 36 cm

Hmotnost (bez lišty, řetězu, baterie) 3,6 kg

Objem olejové nádrže 180 ml

Mazání Automatické

 Rozteč řetězu 3/8" 1.1 mm

 Šířka vodící drážky 3,6 kg

20 m/s

Rychlost řetězuKroutící moment

1,6 Nm

Výkon

1,8 kW

NEW!

*měřeno s baterií 48V 4Ah

SPECIFIKACE48PS
ERP: 1401086  |  EAN: 6952909089928

+  Teleskopická hliníková tyč pro řezání vyšších větví rychle 
a bezpečně

+ Lišta a řetěz Oregon s převodem pro vysokou rychlost 
řetězu. Zajišťuje  rychlý a čistý řez při prořezávání větví

+ Lehký, úzký design pro snadnou manipulaci                       
při prořezávání

+ Nízké vibrace pro pohodlné a bezpečné                 
používání

Délka lišty 25 cm

Hmotnost (bez lišty, řetězu, baterie) 3,85 kg

Objem olejové nádrže 80 ml

Mazání Automatické

Rychlost řetězu 14 m/s

14 m/s

Rychlost řetězuDélka

3 m
Výkon

550 W


Doba provozu až 98 řezů*                       
polen o průměru 4 cm

Motor Bezkomutátorový

Variabilní rychlost Ano

Funkce Boost Ano

Typ ventilátoru Axiální

Spoušť  Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 2,51 kg

SPECIFIKACE

48BV800
ERP: 2400886  |  EAN: 6952909076669

+ 2 v 1: Vysavač / foukač

+ Bezkomutátorový motor pro maximální 
výkon 

+ 2 v 1: Foukání a vysávání, rychlá 
výměna bez použití nářadí

+ Mulčovací poměr 10:1, aby bylo možné 
použít mulč jako hnojivo

 Doba provozu až 120 min* 

 Doba provozu až 28 min* 

 Doba provozu až 28 min* 

 Doba provozu až 120 min* 

 Doba provozu až 14 min* * 

 Doba provozu až 14 min* 

48HD66
ERP: 2200786  |  EAN: 6952909076591

48B800
ERP: 2400786  |  EAN: 6952909076652

+ Axiální konstrukce foukače pro optimální výkon

+ Lehký a snadno použitelný pro rychlý úklid

+ Vysoká rychlost vzduchu pro zvládnutí 
nejnáročnějších úloh

+ Tempomat pro pohodlí uživatele

+ Tlačítko Turbo pro extra výkon

+ Nástavec trubice součástí balení

+  Dobře vyvážený a dostatečně výkonný, aby zajistil čistý 
střih vašeho živého plotu

+ Dual-action blades – vyšší rychlost nožů                   pro 
efektivnější střih 

+ Laserem řezané ocelové nože

+ Otočná zadní rukojeť

+ Magneziové pouzdro pro větší odolnost stroje  

SPECIFIKACE

Objem vzduchu

993 m3/h

Výkon

800 W 62,5 m/s

Rychlost vzduchu

Objem vzduchu

576 m3/h

Výkon

800 W 86 m/s

Rychlost vzduchu

SPECIFIKACE

Délka lišty

66 cm

Délka lišty

51 cm

4 000 střihů/min

Rychlost střihu

3 200 střihů/min

Rychlost střihu

Ocelové nože

LASER CUT

Ocelové nože

LASER CUT

Výkon 300 W

Rozteč zubů 32 mm

Typ lišty Dvojitá 

Spoušť 2 (funkce zpětného chodu)

Otočná zadní rukojeť Ano

Hmotnost (bez baterie) 3,6 kg

SPECIFIKACE
Výkon 300 W

Rozteč zubů 30 mm

Typ lišty Dvojitá

Strunová hlava Otočná

Délka plotostřihu 2.9 m

Hmotnost (bez baterie) 3.6 kg

Motor Bezkomutátorový

Variabilní rychlost Ano

Funkce Boost Ano

Typ ventilátoru Odstředivý (centrifuge)

Sběrný vak 45 L

Hmotnost (bez baterie) 2,36 kg

48PHK2 | ERP: 2301286UA  včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 

 K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48HD66K2 | ERP: 2200786UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48T10K2 | ERP: 2101786UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48B800K4 | ERP: 2400786UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48BV800K4 | ERP: 2400886UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48TB10K4 | ERP: 21031886UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

48TB10K4 | ERP: 2103486UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
48LM48SPK4 | ERP: 2502886UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48LM41K4 | ERP: 2505686UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

POUZE JAKO KIT

+

48MCSXK2 | ERP: 2001886UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 
1x vak, 1x olej

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

 48MCSK2 | ERP: 2001386UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 
1x vak, 1x olej

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48PSK2 | ERP: 1401086UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+48CS18K4 | ERP: 2000986UB včetně 
1 x 48V192 4 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot 

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+

48PH
ERP : 2301286  |  EAN : 6952909089935

48C2 Nabíječka
EAN: 6952909076744 | ERP: 2911986

+ Kompatibilní se všemi bateriemi Cramer 48V

 + Odnímatelný kabel  

+ LED indikátor

+ Možnost montáže na stěnu

+ Postupné dobíjení baterie až do úplného nabití

48C Nabíječka
EAN: 6952909076737 | ERP: 2911886

+ Kompatibilní se všemi bateriemi Cramer 48V

 + Odnímatelný kabel  

+ LED indikátor

+ Možnost montáže na stěnu

Sloty 2

Ampéry 8A

Hmotnost 0,64 kg

Včetně zásuvky UK & EU

SPECIFIKACE

Sloty 1

Ampéry 4A

Hmotnost 0,59 kg

Včetně zásuvky UK & EU

SPECIFIKACE

KATEGORIE PRODUKT/BATERIE 48V96 48V192

ŘETĚZOVÉ PILY

48MCS 10 min 20 min

48MCSX 10 min 20 min

48CS18 15 min 30 min

TELESK. PILY 48PS 35 min 70 min

ZAHRADNÍ SEKAČKY
48LM48SP – 60 min*

48LM41K4 12 min 24 min

VYŽÍNAČ/KŘOVINOŘEZ
48TB10 14 min 28 min

48T10 14 min 28 min

PLOTOSTŘIH 48HD66 60 min 120 min

TELESK. PLOTOSTŘIH 48PH 60 min 120 min

FOUKAČ
48B800 7 min 14 min

48BV800 7 min 14 min

+ Teleskopická hliníková tyč umožňuje rychlé a bezpečné stříhání   
      vyšších živých plotů

+ Dual-action blades - vyšší rychlost a efektivnější střihg

+ Ergonomická rukojeť s měkkým úchopem pro větší pohodlí 
      při práci a měkký polstrovaný ramenní popruh

+ Lehký, kompaktní design

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-

163 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-

143 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

6.290,-

257 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

5.290,-

216 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-

204 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-

163 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

10.690,-

437 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

12.290,-

502 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

14.990,-

612 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-

408 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.290,-

339 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-

204 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

5.490,-

225 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-

408 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

7.990,-

327 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

5.790,-

237 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.590,-

351 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

5.290,-

216 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.290,-

339 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.690,-

151 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.290,-

339 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.690,-

192 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.790,-

359 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

2.890,-

118 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.890,-
78 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-

408 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-

163 €Kč s DPH


